
ジュニアクラス保護者様各位                         ２０２３年 1 月２３日 

 

 

平素より阪急大井テニス＆ゴルフスクールをご愛顧頂き心より感謝申し上げます。 

コロナウィルス感染拡大防止対策として、保護者様にはジュニアクラスのご見学をご遠慮頂き、ご協

力いただいておりましたこと感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、昨今のコロナウィルス感染拡大防止対策に対する様々な緩和がある社会情勢

とともに、保護者様より頂くご意見を鑑みて、ジュニアクラスのご見学を再開させていただくこととい

たしました。 

しかしながら、感染状況はさらに拡大しており、感染者数も増加傾向にあり未だ予断を許さない状況

にあります。引き続き、感染拡大防止対策を十分に取りながらではございますが、ジュニアクラスのご

見学を再開させていただきます。つきましては、下記の通り対応させて頂きたく存じます。 

 

記 

対象クラス：ジュニアクラス（J1～J7）全曜日 

開始日；1 月 30 日（月）より 

 

〇ご見学は保護者の方１名のみとさせていただきます。 

 

〇ご見学は各日レッスン開始１０分後～レッスン終了１０分前までとさせていただきます。 

 （※レッスン開始とレッスン終了の間での入れ替え時によるエレベーター混雑緩和のため） 

 

〇ご見学時間は時間内１５分とさせていただきます。 

（※長時間滞在をお見受けした場合はコーチよりお声掛けさせていただきますが、レッスンの妨げを 

防ぐためにも自主退出にご協力をお願いいたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

〇送迎は現在同様、階段下 3F のエスカレーター付近でお願いいたします。 

 

＊ご見学の際はソーシャルディスタンスを取り、密を避けて頂くようお願いいたします。 

＊館内では必ずマスク着用をお願いいたします。 

＊飲食・撮影・声掛け・会話はご遠慮ください。 

 

 皆様がなるべく安全な環境で同等なご見学ができるよう、上記対応を取らせていただきますが、 

今後の感染状況の変動や混雑状況等により、対応が流動的になりますのでご了承ください。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

阪急大井テニス＆ゴルフスクール 

支配人 佐伯 真 

レッスン時間 見学可能時間 見学時間

月～金JA 16：50～18：10 17：00～18：00

月火金F 18：20～19：40 18：30～19：30 開始10分後

水E 15：40～16：40 15：50～16：30 ～

土日E 15：00～16：20 15：10～16：10 終了10分前

土日F 16：30～17：50 16：40～17：40 までの

土日G 18：00～19：20 18：10～19：10 内15分間

ジュニアクラスご見学のお知らせ 


